
Enonsuun Mitrofanov-sukua koskevaa aineistoa 

Irja Rämän tutkimukset Uhtuan ja lähikylien karjalaisista suvuista 

FM Irja Rämä on juuriltaan karjalainen tutkija, joka on vuosikymmenien ajan tutkinut perusteellisesti vienalaisia 
sukuja ja Vienan Karjalan historiaa. Tutkimusten tuloksia on julkaistu muun muassa Karjalan Heimo -lehdessä 
vuosina 1993 – 2006.  

Irja Rämä on vuonna 2013 luovuttanut laajan tutkimusaineistonsa Karjalan Sivistysseuran säilytettäväksi. 
Aineisto on kokonaisuudessaan tutkijoiden käytettävissä seuran arkistossa, jonka yhteystiedot ja aukioloajat 
löytyvät seuran kotisivuilta www.karjalansivistysseura.fi  

Tässä tiedostossa on Irja Rämän laatima kooste otsikossa mainittua sukua koskevasta tutkimusaineistosta. 
Aineistoa ei ole KSS:n toimesta toimitettu vaan se on liitteenä sellaisena kuin se on tutkijan työn jäljeltä 
olemassa. Toivomme sen toimivan lähdeaineistona ja innoittajana sukua koskevaan jatkotutkimukseen.  

Sukua koskevaa tietoa voi löytyä muita sukuja koskevista tiedostoista tai niiden paperitulosteisiin tehdyistä 
merkinnöistä. Näihin kannattaa tarkkuuteen pyrkivän sukututkijan perehtyä KSS:n arkistossa. Irja Rämän 
aineistoissa on mainintoja kaiken kaikkiaan lähes kolmestasadasta suvusta. 

 

Irja Rämä on käyttänyt tutkimuksissaan muun muassa seuraavia lähteitä: 

 

VA    Kansallisarkisto (ent. Valtionarkisto). Kansallis- ja sota-arkistossa on tarkemmat luettelot 
kunkin arkistoyksikön sisällöstä. Kirjaimet ja numerot viittaavat alaryhmiin. 

Ahava    Paavo Ahavan kokoelma. VA 

HSA      Heimosota-asiakirjat.  SA = Sota-arkisto, Helsinki 
              mm. Carelia-kokoelma 1918-22. Aunuksen retki. Heimosota-asiakirjoja 1918-22.  
              Itä-Karjalan avustuskeskuksen asiakirjoja 1918-23. 

IKKA         Itä-Karjalan komitean arkisto.  VA 

IKSVOA   Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot 1918-22.  VA  
C a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot: Itä-Karjalan toimikunnan päiväkäskyt 
1918. VA 

 E a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot. Kirjeet. 

IKTA          Itä-Karjalan toimikunnan arkisto.  VA 

IKTkA        Itä-Karjalan toimituskunnan arkisto.  VA 

Ilmarinen (Takkinen, Jalmari), Metsäsissipäällikön muistelmat. I-II. Porvoo 1931. 

Itä-Karjalan pakolaisten huoltotoimikunnan arkisto III Ba 1-3. VA 

Karjalan Kirja. Toim. Iivo Härkönen. I-II. 1. pain. Porvoo 1910-1911 

Karjalan vapaus. HYK 

Keynäs Haas.  Keynäs, Maiju, Haastattelut. Käsikirj. Pentti Keynään hallussa. Kopio KSS:ssa. 

http://www.karjalansivistysseura.fi/


Keynäs s.   Naakka-Korhonen, Mervi, Halpa hinta, pitkä mitta.  Aineiston koonnut Maiju Keynäs. 
Rauma 1988. 

KH            Karjalan Heimo 

KKNA       Karjalan kansannousun arkisto 1921-22.  VA 

KSSA       Karjalan Sivistysseuran (KSS) arkisto 

KV             Karjalan Vartia. KSS:n kirjastossa. Helsingin yliopiston kirjastossa. 

Niemi         Niemi, A.R., Vienan läänin runonlaulajat ja tietäjät. Hki 1921.  

Petroskoin arkisto, Central State Archive of Karelia: Uhtuan kirkonkirjat 1873-1905. Mf. 

SA            Sota-arkisto. Helsinki. Siltavuorenk. 16 

Sihvo  Sihvo Hannes, Karjalan kuva. 1973 

 Karjalan löytäjät 1967. 

Suomen historiallinen bibliografia 1926-1950 

SHVIKA   Suomen hallituksen valtuutetun Vienan Karjalassa arkisto,  Itä-Karjalan siviili-
viranomaisten arkistot:  

 Uhtuan kuntalaisten kokous Suvannon kylässä 26.11.1921. Puheenjoht. Erkki Simola.  
    Pk. jäljennös: KKNA IV: 2 VA 
 Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajat, Uhtualla 
     28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 

Uhtua-seura Uhtua-seuran jäsenluettelon sisältämät sukutiedot 

UM            Ulkoasiainministeriön arkisto. Kirjeistö. Kansalaiskokoukset A 1. Sotilaall. tapahtumat A 
III. Pakolaiset C (16-17). ItäKarjalaa koskevaa H 1-22. 

Vahtola  Vahtola Jouko, Suomi suureksi ... Viena vapaaksi. Jyväskylä 1988. 

VPAKA     Valtion pakolaisavustuskeskuksen arkisto.  VA 

Vuoristo Sakari, Käsikirjoitukset 

 

Aineiston käyttö ja julkaiseminen 

Irja Rämän aineisto on tutkijan tahdon mukaisesti sukututkijoiden vapaasti käytettävissä. Sitä voi jakaa 
kiinnostuneille. Kuitenkin sen julkaisemisesta painettuna kirjana, lehdessä tai internet-sivustoilla tulee 
sopia Karjalan sivistysseura ry:n kanssa. 

Aineiston käyttäjien on myös syytä muistaa, että elossa olevien henkilötietojen keräämistä säädellään 
henkilötietolailla. Sukututkijan velvollisuus on aina elossa olevien tietoja käsitellessään selvittää millä 
tavoin henkilötietolaki on omassa sukututkimusrekisterissä otettava huomioon. 

 

Lisätietoja 

Karjalan sivistysseura ry 
toimisto@karjalansivistysseura.fi  puh 09 171414 
www.karjalansivistysseura.fi  
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Enonsuun Mitrofanov-perheet 
 
(Yhteys Uhtuan Mitrofanoveihin epäselvä.) 
 
Enonsuun talot 
 
Aili Jaakkola o.s. Vainio, Muisteluksia rahvahan entisestä elämänmenosta Uhtuan Alajärvellä   
“Enonsuu luettiin Alajärven kylänosaksi, vaikka se  olikin viiden kilometrin päässä. Enonsuu oli erinomaisen 
luonnonkaunis paikka vesiväylien risteyksessä. Yhteen suuntaan pääsi Alajärvelle ja edelleen Kenton kautta 
Luomajärvelle ja Kenttijärvelle ja sieltä Kontokkiin, Kostamukseen ja Akonlahden kyliin. Toinen vesireitti vei 
Enonsuusta Jolmosen  ja Kyperäisen koskien kautta Vuokkiniemeen …” 
43. Akiman, Outokan tai Alavan mummon talo (43). 
Enonsuun talo 44. Uittokonttori. Siinä asui ennen sotavuosia Alajärveltä siirtynyt Jehhimein perhe; vaimo 
Okahvie oli Ailin isän serkku. Tytär Helmi. Ks. Jakovlev 1.2.2 Jefim Stepanovits s. 1888, vaimo Agafja 
Vasiljevna. 
Vrt. Alajärven talo no. 32. Syrjän talo. Jehhimein talo (Jaakkonen).  Jehhimein vaimo  Okahvie oli Ailin isän 
serkku Nasto-mummon kautta (Nasto=Anastasija Semjonovna Samojlova Tsiksasta). Jehhimeillä kuusi lasta  
Sandra, Jyrki,  Oskari, Jenny, Helmi ja Aino. Jehhimein tytär Aino, Ainon mies Vasselei. Jehhimei  hukkui ennen 
sotavuosia. Okahvie kuoli Kalevalassa lähes 90-vuotiaana 1960-luvulla. Sandra asui ja kuoli Kemissä.  Jyrki 
viime aikoina Kuusilahdessa. Oskari kaatui.  Jenny ja tytär Lidia asuu Kalevalassa. Helmi kuoli Enonsuussa. 
Aino asuu Kalevalassa. Ks. Jakovlev 1.2.2 Jefim Stepanovits s. 1888, vaimo Agafja Vasiljevna, joka on 
todennäk. Anastasija Semjonovnan veljen Vasilij Semjonovits Samojlovin tytär Agafja s. 1891.  
 
Enonsuun Mitrofanov. Henkilöluettelo. 
 
Talonpojan leski Sidonija Andrejevna syntyi noin 1745. 
Lapset: 19-vuotias Pelagija s. 1774, 17-vuotias Dmitrej s. 1776, 15-vuotias Akilina s. 1778.  
Dmitrej Mitrofanov syntyi noin 1776, elossa 1834. 
Dmitrein pojat: Ivan 1805-1888, Trofim 1811-1886, Mihej syntyi ehkä 1820-luvulla. 
 
1. Ivan Dmitrijevits Mitrofanov syntyi noin 1805, kuoli 83-vuotiaana 24.9.1888 
Ivan Dmitrijevitsin lapset: Feodor 1831-1875, Filipp 1833-, Jemeljan 1835-1897, Ivan 1837-12.9.1896 ja 
Jevdokija 1840, jonka puoliso Nikita Fedorovits Tihanov syntyi 1837 tai 1838, Uhtuan kirkonkylä, kuoli 
10.6.1903. Riikolan Mikittä ja Mikitän akka Outi. Ks. Tihanov-suku 1.5.5 . 
 
1.1. Feodor Ivanovits Mitrofanov syntyi noin 1831, kuoli 44-vuotiaana 2.10.1875 
1.1.1. Aleksij Fedorovits Mitrofanov syntyi noin 1861, vih. 22.10.1884, vaimo Jelena Klementjevna, synt. 
Torvijeva syntyi noin 1854, Jyvöälahti. Jelena Klementjevna, Klementij Vasiljevits Torvijev-vainajan tytär. 
1.1.1.1. Jevdokim Aleksejevits syntyi 31.7.1885.Otto Mitrofanoff Enonsuusta, Otto Mitro. Vaimo Anni, 4 lasta.  
 
1.2. Filipp Ivanovits Mitrofanov syntyi noin 1833, vaimo Amanda Flammanjev? (Flaaming?) syntyi noin 1870. 
Vähästäkyröstä.  
 
1.3. Jemeljan (Omelie) Ivanovits Mitrofanov syntyi noin 1835, kuoli 13.5.1897, vaimo (1.) Domnikija 
Semjonovna syntyi noin 1843, Jyvöälahti, kuoli 16.2.1874, vaimo (2.) vih. 26.8.1874: Irina Mihailovna synt. 
Mihejeva syntyi noin 1852, Alajärvi. Irinan isä Mihail Onikijevits Mihejev, Alajärvi.  
Jemeljan Ivanovitsin ja Domnikija Semjonovnan lapset: Jevgenija 1864, Aleksej s. 1867, Mihail  s. 1871. 
Jemeljan Ivanovitsin ja Irina Mihailovnan synt. Mihejeva poika Feodor s. 1876. [Pun.kansio Uhtua M-Ö: “1879 
Evdokija”] 
1.3.1. Jevgenija Jemeljanovna syntyi noin 1864, vih. 7.7.1882, puoliso Pavel Dorofejevits Tsigojev syntyi noin 
1859.   
Pavel Dorofejevits Tsigojevin ja Jevgenija Jemeljanovnan lapset: 
a. Anna Pavlovna Tsigojeva syntyi 9.12.1884, puoliso Ivan Vasiljevits Tsigojev syntyi 1874, Jyvöälahti.  
b. Grigorij Pavlovits Tsigojev syntyi 10.1.1888, vaimo Agafja Savvitsna Kenijeva. 
c. Feodot (Hotatta) Pavlovits Tsigojev syntyi 29.4.1890, vaimo Irina Klimentjevna Kenijeva. 
d. Jevdokija Pavlovna  syntyi 8.3.1892. 



e. Mihej Pavlovits Tsigojev syntyi 5.1.1894. 
f. Stefan Pavlovits Tsigojev syntyi 28.4.1896.  
g. Ioann Pavlovits Tsigojev syntyi 24.4.1898.  
h. Agafja Pavlovna Tsigojeva syntyi 8.2.1900.  
i.Matrona Pavlovna Tsigojeva syntyi 28.3.1902. 
1.3.2. Aleksej Jemeljanovits syntyi noin 1867, vih. 24.4.1887, vaimo Irina Andrejevna, synt. Tarasova syntyi 
noin 1868, Jyskyjärvi.   
1.3.2.1. Anna Aleksejevna syntyi 30.1.1889. Anni Mitro, Enonsuu,  Kajaaniin 1920, 11-vuotias poika Vaseli.  
1.3.2.2. Ksenija Aleksejevna syntyi 25.1.1890. 
1.3.2.3. Simeon Aleksejevits syntyi 18.4.1892. “Simana Virtala”. 
1.3.2.4. Aleksij Aleksejevits syntyiv 17.3.1895. Aleksi Mitro, s. 14.4.1895, Enonsuu. Naimis. Yksi lapsi.  
1.3.2.5. Hristina Aleksejevna syntyi 21.7.1897. 
1.3.2.6. Irina Aleksejeva syntyi 25.4.1899. 
1.3.3. Mihail Jemeljanovits Mitrofanov syntyi noin  1871 tai 1872, vih. 5.10.1901, vaimo Anastasija 
Semjonova, synt. Kirillova syntyi 24.12.1873, Kentjärvi. 
1.3.3.1. Feodor Mihailovits syntyi 29.10.1902. Feodor Mitro, Suomeen 1922, Kyminlinna. Naimaton.  
Jemeljan Ivanovits Mitrofanovin ja Irina Mihailovnan synt. Mihejevan poika: 
1.3.4. Feodor (Huoti) Jemeljanovits Mitrofanov syntyi 5.3.1876, [Pun.kansio Uhtua M-Ö: “Mahd. Mirona M:n 
veli”. Vanhaa tietoa?] vih. 3.10.1899, vaimo Jevgenija Aleksejevna, synt. Popova. syntyi 28.12.1879, Jyvöälahti. 
“ Outokan Outi” 
Jevgenijan vanhemmat: Aleksej Vasiljevits Popov syntyi noin 1844, kuoli 2.12.1899, vaimo Anna Vasiljevna 
synt.Tilikova Jyvöälahden Tiilikkälästä.  
Huoti Mitrofanoff ja vaimo Jougenie Mitrofanoff Kuusamoon lapsineen 1.2.1922: Darja, Marina, Tatjana, Oksenie 
(14), Stepana (8).  
1.3.4.1. Aleksandra Fedorovna syntyi 1.6.1900. Sandra Huotintr. Mitrofanoff.  
1.3.4.2. Darija Fedorovna syntyi 8.3.1902.  
1.3.4.3. Marina Fedorovna syntyi 10.3.1904. 
1.3.4.4. Tatiana Feodorovna (Tatjana Huotintr.) syntyi 25.1.1905. 
1.3.4.5. Oksenie (Oksi), Senja Huotintr. syntyi noin 1908. 
1.3.4.6. Stepana (Teppo) Huotinp. syntyi noin 1914. 
1.3.5. Jevdokija Jemeljanovna Mitrofanova syntyi 6.3.1879, kuoli 9.8.1882. 
1.3.6. Vasilissa Jemeljanovna Mitrofanova syntyi 10.3.1881, kuoli 13.8.1882. 
 
1.4. Ivan Ivanovits  Mitrofanov syntyi 2.9.1837, kuoli 12.9.1896, vaimo Maria synt. Hukka kotoisin Laihian 
Tainusloukon Kollon torpasta. Pari vihittiin vuonna 1867. 
1.4.1. Aleksei Ivanovits syntyi 1.6.1871 Laihialla, kuoli 6.2.1952, vaimo Aino Blomqvist. Lapset Paula 1909, 
Pekka 1911. Aleksi Mitro käytti  vuoteen 1918 nimeä Mitrofanoff. “Aleksi Mitro syntyi 3.1.1871 Laihialla.“ 
1.4.2. Irina Ivanovna. [Pun.kansio “Uhtua M-Ö”: “Ivan Ivanov M:n tr Irina s. 1879, k. 1880”] 
1.4.3. Maria (Mascha) Ivanovna von Pfaler. 
1.4.4. Benjamin (Wenja) Ivanovits syntyi 9.4.1881 Laihialla, kuoli  12.12.1924. (Toukomies 1925 ss. 10-16.) 
 
1.5. Jevdokija (Outi) Ivanovna synt. Mitrofanova syntyi noin 1840, puoliso Nikita Fedorovits Tihanov syntyi 
1837 tai 1838, Uhtuan kirkonkylä, kuoli 10.6.1903. Riikolan Mikittä ja Mikitän akka Outi. 
Ks. Tihanov-suku 1.5.5 “Paro Afanasjeffin äiti Outi (Jevdokija) oli kotoisin Enonsuusta. Riikolan Mikitän akka. 
 
2. Trofim Dmitrijevits Mitrofanov syntyi noin 1811, kuoli 27.3.1886, vaimo Jefrosinija Ivanovna Mitrofanova s. 
1812. Trohkima Miitrein poika. Lehes ss. 11-13. 
2. 0. Neitsyt Jevgenija Trofimovna Mitrofanova, Enonsuu. kummina 1881.  
 
2.1. Tihon Trofimovits Mitrofanov syntyi noin 1840, kuoli 24.5.1887, vaimo Marija Markovna syntyi noin 1842, 
Jyvöälahti. 90-vuotias Maria Mitrofanoff kirjattiin 1.2.1922 Kuusamon pakolaisluetteloihin.  
Tihon Trofimovits Mitrofanovin ja Marija Markovnan lapset: Miron 1869, Ksenija 1875, Irina 1879, Jelena 1886. 
2.1.1. Miron Tihonovits syntyi noin 1869, vih. 30.6.1899, vaimo Jevdokija Jefimovna, synt. Popova syntyi noin 
2.8.1876. “Enonsuu Mirona nai Jyvöälahdesta Pappisen Jouhkon Outista.“ “ Pitkä Mikko.” 
“Outi Jouhkon tytär Popoff oli naimisissa Tiihvanan Mirona Mitrofanoffin kanssa Enonsuusta. Outi kuoli 
Arkangelissa evakossa 2. maailman sodan aikoihin.“ Tiedot Liisa Virta. 



 Tatjana Mironan tytär  Korpela, joka kertoi ”Äitini Outi oli Jouhko Pappisen tytär, Outi meni naimisiin Enonsuun 
Tiihvanan Mironan kanssa. Perheeseen syntyi viisi lasta: Tatjana, Huoti, Miikkula, Katri ja Sandra. 53-vuotias 
Mikko Mitrofanoff ja 45-vuotias Outi Mitrofanoff Uhtuan Enonsuusta kirjattiin Kuusamossa pakolaisluetteloihin 
1.2.1922.  
2.1.1.1. Tatiana Mironovna syntyi 12.1.1901. 21-vuotias Tatjana Mitrofanoff, Uhtuan Enonsuu, merkittiin 
pakolaisluetteloon Kuusamossa 1.2.1922.  
2.1.1.2. Feodor (Huoti) Mironovits syntyi 3.7.1902.  
2.1.1.3. Nikolaj Mironovits syntyi 24.6.1904. 19-vuotias Nikolai Mitro Enonsuusta Kuusamossa 1920.  
Nikolai Mitro s. 8.8.1904, Uhtua, kuoli 4.3.1884, Rovaniemi.  
2.1.1.4. Katri 
2.1.1.5. Sandra 
 
2.1.2. Ksenija Tihonovna syntyi 24.1.1875. 
2.1.3. Irina Tihonovna syntyi 4.5.1879. 
2.1.4. Jelena Tihonovna syntyi 19.5.1886.  37-vuotias Olona Mitrofanoff Enonsuusta Kuusamossa 1922.  
 
2.2. Jelena Trofimovna syntyi noin 1846 tai 1847, puoliso Petr Kononovits Afanasjev syntyi noin 1819 tai 
1820, kuoli 11.3.1886. Jelenan lapset ks. Afanasjev-perheet 7.1.1-8.  
 
2.3. Vasilij Trofimovits Mitrofanov syntyi noin 1851, kuoli 19.1.1885, vaimo Akilina Zaharovna syntyi noin 
1851, Jyvöälahti, kuoli 11.2.1889. 
2.3.1. Irina Vasiljevna syntyi 8.4.1873, kuoli 7.3.1874. 
2.3.2. Domnika Vasiljevna syntyi 9.1.1876 tai  30.1.1876, kuoli 4.2.1877. 
2.3.3. Marija Vasiljevna syntyi 20.2.1877, puoliso 22.7.1902 Maksim Jevstafjevits Jakovlev. 
Lapset ks. Jakovlev-perheet. 
2.3.4. Vasilij Vasiljevits syntyi 14.7.1883. 
 
3. Mihej (Dmitrijevits) Mitrofanov syntyi Enonsuussa, kuoli Pietarissa, vaimo Marija Vasiljevna syntyi 1825, 
kuoli 22.11.1900.  
 
3.1. Tatiana Mihejevna syntyi noin 1852, puoliso Jegor Nikitits Andronov syntyi noin 1845 Uhtuassa, kuoli 
1922 Suomessa. 
a. Anisja Jegorovna Andronova syntyi 5.1.1874, kuoli 25.9.1874.  
b. Anton (Antonij) Jegorovits Andronov syntyi 7.12.1875, vaimo (1.) Jelena Stepanovna synt. Jakovleva s. noin 
1880, Pistojärven Hirvisalmi, vaimo (2.) Paraska Simanan tytär synt. Petrova, Kontokin Kivijärvi, kuoli Karjalassa.  
Antonin lapset: Georgij syntyi 4.4.1904, kuoli 22.7.1904. Stefan syntyi 28.10.1905. Anna  syntyi noin 1907. 
c. Ksenija Jegorovna Andronova syntyi noin 1878, kuoli 11.2.1886. 
d. Vasilij Jegorovits Andronov syntyi 26.2.1880,  kuoli 5.10.1880.  
e. Aleksandr Jegorovits Andronov syntyi 27.8.1883, kuoli  27.10.1906.  
f. Nikolaj Jegorovits Andronov syntyi 10.3.1885,  kuoli 27.10.1906.  
g. Roman Jegorovits Andronov syntyi 1.10.1888, kuoli 6.3.1889.  
h. Simeon Jegorovits Andronov syntyi 13.2.1891. Ks. Karjalan Heimo 1998 ss. 123-124. 
 
3.2. Anna Mihejevna Mitrofanova syntyi noin 1858, kuoli 25.10.1901, (7.11. uutta lukua),vih. 17.7.1885, 
puoliso Savva (Suava) Nikiforovits Pällijev syntyi noin 1860, Uhtua.“Sakulän Suava”. 
Savvan vanhemmat olivat Nikifor Rodionovits Pällijev ja Marija Ivanovna, synt. nimityksen Tihanova. Heillä oli 
lapsia ainakin Agafja, Melanija, Feodor, Suava (Savelij), Paraskeva, Akilina.  
Savva Pällijevin 2. vaimo oli Amanda Karlovna (Manta Visuri), s. 1873 Suomessa, luteril. 
a. Pavel Savvits Pällijev syntyi 5.11.1888, kuoli  1.1.1889. 
 
Yllä Henkilöluettelo Dmitrej Mitrofanov 
 
Enonsuun Mitrofanov-perheet    
Vrt. Mitrofan. Dimitrij, Miitrei. Mihej. 
Enonsuun kylässä on asunut Iivana-nimisiä miehiä kolmessa polvessa perimätiedon mukaan. Nuorimmalla 
Iivanalla on ollut poika Miitrei eli Dmitrij. Tämän aineiston vanhin Enonsuussa elänyt henkilö on vuonna 1745 



syntynyt leskivaimo Sidonija Andrejevna; hänellä  oli lapsia Dmitrej (Miitrei), Pelageja ja Akulina. Miitreillä oli 
pojat Ivan, Trofim ja Mihej. Kirkonkirjan mukaan Ivan Dmitrijevits Mitrofanov kuoli 83-vuotiaana vuonna 1888, 
Trofim Dmitrijevits Mitrofanov kuoli 75-vuotiaana vuonna 1886. 
  
Enonsuun suuri talo oli laajalti tunnettu. Elias Lönnrot mainitsee vuoden 1834 matkaltaan rikkaan talollisen 
Dmitrein. A.V. Ervastin vieraillessa vuonna 1879 Enonsuussa Dmitrei oli jo vainaja,  mutta leski oli elossa. 
Ervasti nimittää isäntää  Dmitreiksi; Mitrofanovin lesken, Marija Vasiljevnan mies-vainaja oli oikeammin Mihej 
Dmitrijevits, tyttäret olivat Tatjana ja Anna. 
Vuoden 1890 rippikirjaan on merkitty yhdeksi perhekunnaksi Ivan Dmitrijevitsin pojat Filipp ja Jemeljan sekä 
Feodor-veljen poika  Aleksij. Toisen perhekunnan vanhimpana on Mihej Dmitrijevitsin leski Marija Vasiljevna ja 
kolmannessa on kaksi leskeä, Trofim Dmitrijevitsin leski  Jefrosinija Ivanovna ja Tihon Trofimovitsin leski Marija 
Markovna. Neljännen perhekunnan muodostavat Vasilij Trofimovitsin alaikäiset  lapset  Marija ja Vasilij.  
 
Ivan Dmitrijevits Mitrofanovin tytär Jevdokija  meni miehelle Uhtuaan, Riikolan Mikitälle, sukuaan Tihanov. Trofim 
Dmitrijevitsin tytär Jelena vietiin Petr Kononovits Afanasjevin vaimoksi.  
Karjalassa vaimot taidettiin ottaa usein lähipiireistä. “Karjalan Paavo”  Pavel Semjonovits Afanasjev (Ahava) 
meni aikoinaan naimisiin Jevdokija Ivanovna Tihanovan tyttären Paron kanssa. Uhtuan perinneseuran 
puheenjohtaja Paavo 3. Ahava on siis Jevdokijan synt. Mitrofanovan tyttären pojanpoika.  
Tämän artikkelin tekijä on Paro Ahavan serkun Agafja Dorofejevan synt. Tihanovan pojantytär.  Monin tavoin me 
Uhtuan asukkaiden jälkeläiset olemme sukulaistuneet. 
 
Aili  Jaakkolan “Muistelukset” Karjalan Heimossa tutustuttaa  meidät Enonsuun elämään myös myöhemmiltä 
ajoilta kuin aineistoni kirkonkirjatiedot. Enonsuun keltaiseksi maalatussa Suuressa talossa toimi 1930-luvulla 
lastenkoti. Sodan myrskytuulet lennättivät Enonsuun rahvasta pois kotiseudultaan. Tyttäret menivät miehelle 
toisiin kyliin. Lapset lähtivätopiskelemaan Uhtualle ja jopa Petroskoihin asti. Karjalan kansannousun aikoina osa 
rahvahasta lähti pakolaistielle Suomeen. Nuoriso opiskeli Suomessa, jotkut jäivätkin tänne. Kansallisarkistosta ja 
Sota-arkistosta olen saanut jonkin verran tietoja Enonsuun pakolaisista Suomessa.   
 
Talonpojan leski Sidonija Andrejevna syntyi noin 1745 
Enonsuun kylän vuoden 1793 rippikirjaan talon 134 kirjoihin on merkitty 48-vuotias leski Sidonija Andrejevna ja 
tämän lapset: 19-vuotias Pelagija s. 1774, 17-vuotias Dmitrej s. 1776, 15-vuotias Akilina s. 1778.  
 
Dmitrej Mitrofanov syntyi noin 1776, elossa 1834 
Dmitrein pojat: Ivan 1805-1888, Trofim 1811-1886, Mihej syntyi ehkä 1820-luvulla. 
“Jyskyjärveläisen Senja (Oksenie, Oksi) Mitrofanovin muistelu: Enonsuun entiset asukkaat olivat alun perin 
lähtöisin Iivanoista. Kolmannen polven Iivanalla oli poika Miitrei. Miitrein vanhin poika oli taas Iivana 
(Dmitrijevits), joka jo ammoin oli lähtenyt Suomeen kauppahommiin.” Aili Vainio /Karjalan Heimo 2000 s. 150. 
 
“Uhtuasta tulin jälleen Jyvöälahteen (vuonna 1834) … Rikkaan talollisen Dmitrein luona en nyt voinut käydä, sillä 
hän asuu peninkulman päässä syrjässä kylästä,  Enonsuun kosken partaalla, joka erottaa toisistaan molemmat 
Kuittijärvet. Tämä Dmitrei on epäilemättä rikkain talonpoika Vuokkiniemen pitäjässä … Dmitrein suuren 
rikkauden alkuna kuului olleen kalakauppa.“ Elias Lönnrot, Matkat 1828-1844, WG, 1981 ss. 186-187.  
Ks. myös Pertti Lehes, Aleksei Mitro, KSS, 1986 ss. 11-13. Ervasti ss. 193-194. Sparre ss.120-122. 
 
Enonsuun vuoden 1890 rippikirjaan talon 256 kirjoihin on merkitty  kolme perhekuntaa: 
57-vuotias Filipp Ivanovits Mitrofanov ja Filipin vaimo 20-vuotias Amanda Flammanjev? (ovat Suomessa).  
Filipp Ivanovitsin veli 55-vuotias Jemeljan Ivanovits, tämän toinen vaimo 38-vuotias Irina Mihajlovna, 23-vuotias 
Aleksej Jemeljanovits, tämän vaimo 23-vuotias Irina Andrejevna ja näiden lapset: 2-vuotias Anna ja puolivuotias 
Ksenija. Samassa myös 19-vuotias Mihail Jemeljanovits ja 15-vuotias Feodor Jemeljanovits sekä Filippin ja 
Jemeljanin veljen, Feodorin poika, 29-vuotias reserviläinen Aleksij Fedorovits, tämän vaimo 36-vuotias Jelena 
Klimentovna ja poika 6-vuotias Jevdokim. 
Enonsuun vuoden 1890 rippikirjaan talon 257 kirjoihin on merkitty Mihej Mitrofanovin 65-vuotias leski Marija 
Vasiljevna, tämän vävy 45-vuotias Jegor Nikitits Andronov, Marijan tytär ja Jegorin vaimo 38-vuotias Tatiana 
Mihejevna ja näiden lapset: 15-vuotias Anton, 7-vuotias Aleksandr ja 6-vuotias Nikolaj. 



Enonsuun vuoden 1890 rippikirjaan talon 258 kirjoihin on merkitty Trofim Dmitrijevitsin 78-vuotias leski 
Jefrosinija Ivanovna ja Tihon Trofimovitsin 48-vuotias leski Marija Markovna ja lapset: 21-vuotias Miron 
Tihonovits, 16-vuotias Ksenija Tihonovna, 12-vuotias Irina Tihonovna ja 4-vuotias Jelena Tihonovna. 
Enonsuun vuoden 1890 rippikirjaan talon 259 kirjoihin on merkitty Vasilij Trofimovits Mitrofanovin lapset: 14-
vuotias Marija ja 7-vuotias Vasilij. 
 
1. Ivan Dmitrijevits Mitrofanov syntyi noin 1805, kuoli 24.9.1888.  
Ivan Dmitrijevits Mitrofanov kuoli vanhuuttaan 83-vuotiaana, haudattiin 26.9.1888.  
Ivan Dmitrijevitsin lapset: Feodor 1831-1875, Filipp 1833-, Jemeljan 1835-1897, Ivan 1837-1896. 
 
1.1. Feodor Ivanovits Mitrofanov s. noin 1831, kuoli 2.10.1875. 
Feodor Ivanovits Mitrofanov kuoli keuhkotautiin 44-vuotiaana, haudattiin 11.11.1875.  
1.1.1. Aleksij Fedorovits Mitrofanov syntyi noin 1861, vaimo Jelena Klementjevna, synt. Torvijeva syntyi noin 
1854, Jyvöälahti. 
Reserviläinen, Arkangelin kaupungin pataljoonan 1. komppanian rivisotilas Aleksej Fedorovits Mitrofanov, 
Enonsuu, vihittiin avioliittoon 23-vuotiaana 22.10.1884.  Morsian oli 30-vuotias Jelena Klementjevna, Klementij 
Vasiljevits Torvijev-vainajan tytär, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat uhtualaiset Arhip Filipovits Afanasjev, Nikita 
Fedorovits Tihanov, Jefim Kirilovits Bogdanov, Stepan Nikitits Afanasjev.  
Klementij Vasiljevits Torvijevin vaimo Jelena Minina syntyi noin 1827; lapsia oli Jelenan lisäksi Nikolaj 1847, 
Moisej 1862, Semjon 1865. 
Neitsyt Jelena Klementjevna Torvijevan kummilapsi: Nikolaj Klementjevits Torvijevin ja Irina Jevdokimovnan 
synt. Tilikovan tytär Marija 1875.  
Aleksij Fedorovits Mitrofanovin ja Jelena Klementjevnan synt. Torvijevan poika: 
1.1.1.1. Jevdokim Aleksejevits syntyi 31.7.1885, kastettiin 20.8.1885. Kummina oli Moisej Klementjevits Torvijev, 
Jyvöälahti. 
Otto Mitrofanoff Enonsuusta ilmoitti nimensä muutoksesta “Otto Mitro” Karjalan Vartia-lehdessä 1920.  
Otto Aleksin poika Mitro, s. 1884 Enonsuu, sai passin n:o 169 Kuhmoon kokoukseen 26.8.1920 1 kk:n ajaksi. 
SHVIKA 
Vienan Lohkon esikunta valtuutti Otto Mitron järjestämään etappiteitä Karjalan puolella. Karjalan kansannousun 
arkisto XIV 
Otto Mitro s. 15.8.1885 Enonsuu, Suomeen 1921. Vaimo Anni, neljä lasta. VPAK I B a 1 
 
1.2. Filipp Ivanovits Mitrofanov syntyi noin 1833, vaimo Amanda Flammanjev? (Flaaming) syntyi noin 1870. 
“Amanda Flaaming oli Vähästäkyröstä. Filipp Mitrofanoffille laihialaiset antoivat nimen Filpus Mitroff.” Mervi 
Naakka-Korhonen, Halpa hinta, pitkä mitta. Aineiston koonnut Maiju Keynäs, SKS, 1988, ss. 231, 243-244. 
 Filipp Ivanovits Mitrofanov. Kummilapsi: Jemeljan Ivanovits Mitrofanovin ja Irina Mihailovnan synt. Mihejevan 
poika Feodor Jemeljanovits 1876. 
 
1.3. Jemeljan (Omelie) Ivanovits Mitrofanov syntyi noin 1835, kuoli 13.5.1897, vaimo (1.) Domnikija 
Semjonovna syntyi noin 1843, Jyvöälahti, kuoli 16.2.1874, vaimo (2.) Irina Mihailovna synt. Mihejeva syntyi noin 
1852, Alajärvi. 
Domnikija Semjonovna Mitrofanova kuoli 31-vuotiaana kovaan kuumeeseen, haudattiin 19.2.1874. 
Jemeljan Ivanovits Mitrofanov kuoli vanhuuttaan 62-vuotiaana, haudattiin 15.5.1897.  
Domnikija Semjonovnan kummilapsi: Vasili Trofimovits Mitrofanovin ja Akilina Zaharovnan tytär Irina 1873. 
 
Jemeljan Ivanovitsin ja Domnikija Semjonovnan lapset: Jevgenija 1864, Aleksej 1867, Mihail 1871.  
1.3.1. Jevgenija Jemeljanovna syntyi noin 1864, puoliso Pavel Dorofejevits Tsigojev syntyi noin 1859. 
Pavel Dorofejevits Tsigojev vihittiin 23-vuotiaana 1. avioliittoon 7.7.1882. Morsian oli 18-vuotias Jevgenija 
Jemeljanovna, Jemeljan Ivanovits Mitrofanovin tytär, Enonsuu. Häätodistajina olivat Jefim Petrovits Tilikov, 
Jyvöälahti, Kirill Ivanovits Ignatjev, Jyvöälahti, Ivan Sergejevits Jeremejev, Uhtua, Ivan Fedotovits Tsigojev, 
Jyvöälahti. 
Jevdokija Jemeljanovna Tsigojevan synt. Mitrofanovan kummilapset:  
- Semjon Dmitrijevits Torvijevin ja Irina Petrovnan, synt. Tsigojevan lapsi Tatjana 1883.  
- Aleksej Jemeljanovits Mitrofanovin ja Irina Andrejevnan lapset: Anna 1889, Ksenija 1890, Simeon 1892. 
- Feodor Jemeljanovits Mitrofanovin ja Jevgenija Aleksejevnan, synt. Popovan lapsi Aleksandra 1900. 
 



Pavel Dorofejevits Tsigojevin ja Jevgenija Jemeljanovnan lapset: 
Anna 1884. Grigorij 1888. Feodot 1890, Jevdokija 1892,  Mihej 1894, Stefan 1896, Ivan 1898, Agafja 1900, 
Matrona 1902. 
a. Anna Pavlovna Tsigojeva syntyi 9.12.1884, puoliso Ivan Vasiljevits Tsigojev syntyi 1874, Jyvöälahti.  
Anna Pavlovna kastettiin 11.2.1885, Jyvöälahti. Kummina oli neitsyt Irina Dorofejevna Tsigojeva, Jyvöälahti.  
b. Grigorij Pavlovits Tsigojev syntyi 10.1.1888, vaimo Agafja Savvitsna Kenijeva. 
Grigorij Pavlovits kastettiin 31.1.1888, Jyvöälahti. Kummeina olivat Aleksej Jemeljanovits Mitrofanov, Enonsuu ja 
neitsyt Irina Dorofejevna Tsigojeva, Jyvöälahti. 
c. Feodot (Hotatta) Pavlovits Tsigojev syntyi 29.4.1890, vaimo Irina Klimentjevna Kenijeva. 
Feodot Pavlovits kastettiin 7.7.1890, Jyvöälahti. Kummeina olivat Merkurij Dorofejevits Tsigojev, Jyvöälahti ja 
neitsyt Marija Dorofejevna Tsigojeva, Jyvöälahti. 
d. Jevdokija Pavlovna  syntyi 8.3.1892, kastettiin 24.3.1892, Jyvöälahti. Kummeina oliva Feodor Jemeljanovits 
Mitrofanov, Enonsuu ja neitsyt Marija Dorofejevna Tsigojeva, Jyvöälahti.  
e. Mihej Pavlovits Tsigojev syntyi 5.1.1894, kastettiin 30.1.1894, Jyvöälahti. Kummeina olivat Merkurij 
Dorofejevits Tsigojev, Jyvöälahti ja Irina Petrovna Torvijeva, synt. Tsigojeva, Semjon Petrovits Torvijevin vaimo, 
Jyvöälahti. 
f. Stefan Pavlovits Tsigojev syntyi 28.4.1896, kastettiin 2.6.1896, Jyvöälahti. Kummeina olivat Merkurij 
Dorofejevits Tsigojev, Jyvöälahti ja neitsyt Marija Dorofejevna Tsigojeva, Jyvöälahti.  
g. Ioann Pavlovits Tsigojev syntyi 24.4.1898, kastettiin 27.4.1898, Jyvöälahti. Kummeina olivat Feodor 
Jemeljanovits Mitrofanov Enonsuun kylästä ja neitsyt Varvara Dorofejevna Tsigojeva, Jyvöälahti.  
h. Agafja Pavlovna Tsigojeva syntyi 8.2.1900, kastettiin 27.3.1900, Jyvöälahti. Kummeina olivat Feodor 
Jemeljanovits Mitrofanov Enonsuun kylästä ja neitsyt Varvara Dorofejevna Tsigojeva, Jyvöälahti.  
i. Matrona Pavlovna Tsigojeva syntyi 28.3.1902, kastettiin 7.4.1902, Jyvöälahti. Kummeina olivat Feodor 
Jemeljanovits Mitrofanov, Enonsuu ja Irina Petrovna Torvijeva, synt. Tsigojeva, Semjon Petrovits Torvijevin 
vaimo, Jyvöälahti. 
 
1.3.2. Aleksej Jemeljanovits syntyi noin 1867, vaimo Irina Andrejevna, synt. Tarasova syntyi noin 1867 tai 
1868, Jyskyjärvi.  
Aleksej Jemeljanovits Mitrofanov, Enonsuu, vihittiin avioliittoon 20-vuotiaana 24.4.1887. Morsian oli 19-vuotias 
neitsyt Irina Andrejevna Tarasova, Andrej Tarasovin tytär, Jyskyjärvi. Häätodistajina olivat Mihail Trifonovits 
Jakovlev, Alajärvi, Pavel Dorofejevits Tsigojev, Jyvöälahti, Feodor Makarovits Kekkijev, Jyvöälahti, Ivan 
Nikolajevits Lipkin, Vuokkiniemi. 
Aleksej Jemeljanovits Mitrofanovin kummilapsi: Pavel Dorofejevits Tsigojevin ja Jevgenija Jemeljanovnan synt. 
Mitrofanovan lapsi Grigorij 1888. Jyvöälahti. 
 
Aleksej Jemeljanovits Mitrofanovin ja Irina Andrejevnan synt. Tarasovan lapset:  
1.3.2.1. Anna Aleksejevna syntyi 30.1.1889, kastettiin 8.2.1889. Kummina oli Jevgenija Jemeljanovna Tsigojeva, 
talonpojan vaimo, Jyvöälahti. 
20-vuotias Anni Mitro, Enonsuu, sai passin n:o 32 Kajaaniin 1920, mukana 11-vuotias poika Vaseli. SHVIKA 
1.3.2.2. Ksenija Aleksejevna syntyi 25.1.1890, kastettiin 21.3.1890. Kummeina olivat Feodor Jemeljanovits 
Mitrofanov, Enonsuu ja Jevgenija Jemeljanovna Tsigojeva, talonpojan vaimo, Jyvöälahti. 
1.3.2.3. Simeon Aleksejevits syntyi 18.4.1892, kastettiin 10.6.1892. Kummeina olivat Vasilij Fedotovits Tihanov 
ja Jevgenija Jemeljanovna Tsigojeva, talonpojan vaimo, Jyvöälahti. 
Simana Mitrofanoff ilmoitti nimensä muutoksesta “Simana Virtala” Karjalan Vartia-lehdessä 1920. 
1.3.2.4. Aleksej Aleksejevits syntyi 17.3.1895, kastettiin 21.4.1895. Kummeina olivat Petr Andrejevits Tarasov, 
Jyskyjärvi ja neitsyt Olga Andrejevna Tarasova, Jyskyjärvi.  
Aleksi Mitrofanoff, s. Uhtuan Enonsuu 1895, kirjattiin numeroksi 37 Karjalan Metsäsissien 8. komppanian 
kantakirjaan. Ollut Venäjän armeijassa, Saksan rintamalla. Naimaton. Karjalan Kansannousun arkisto V. 
Aleksi Mitro, kotoisin Enonsuusta, matkasi rintamalle jalkamiehenä Kajaanista Kuhmoon ja sai Kuhmossa 
muonitukseksi teetä, leipää ja sokeria. Muonituskirja 1921. Heimosota-arkisto. Kuhmon etappi. 
Aleksi Mitro, s. 14.4.1895, Enonsuu. Suomeen, Kemi. Naimis. Yksi lapsi. VPAK I B a 1 
1.3.2.5. Hristina Aleksejevna syntyi 21.7.1897, kastettiin 26.8.1897. Kummeina olivat Petr Andrejevits Tarasov, 
Jyskyjärvi ja neitsyt Irina Tihonovna Mitrofanova, Enonsuu. 
1.3.2.6. Irina Aleksejevna syntyi 25.4.1899, kastettiin 5.7.1899.  Kummit olivat samat kuin Hristinalla. 
 



1.3.3. Mihail Jemeljanovits Mitrofanov syntyi noin  1871 tai 1872, vaimo Anastasija Semjonova, synt. 
Kirillova syntyi 24.12.1873, Kentjärvi. 
Mihail Jemeljanovits Mitrofanov vihittiin 1. avioliittoon 29-vuotiaana 5.10.1901. Morsian oli 27-vuotias  neitsyt 
Anastasija Semjonovna Kirillova, Kentjärvi. Häätodistajina olivat Lev Ivanovits Trofimov, Dmitrij Mihajlovits 
Trofimov, Stepan Pimenovits Fedorov, Uhtua, Malahija Ivanovits Tihanov, Uhtua. 
 
Kentjärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 294 kirjoihin on merkitty 41-vuotias Semjon Petrovits Kirillov, tämän 
vaimo 39-vuotias Marfa Afanasjevna ja lapset 19-vuotias Jevgenija, 17-vuotias Anastasija, 15-vuotias Mihail, 13-
vuotias Ivan, 10-vuotias Iona, 7-vuotias Andrej, 4-vuotias Kirill ja 2-vuotias Anna. 
1.3.3.1. Feodor Mihailovits syntyi 29.10.1902, kastettiin 28.2.1903. Kummina oli Iona Semjonovits Kirillov,  
Kentjärvi. 
Feodor Mitro, s. 20.12.1902 Enonsuu, Suomeen 1922, Kyminlinna. Naimaton. VPAK I B a 1 
 
Jemeljan Ivanovits Mitrofanovin ja Irina Mihailovnan synt. Mihejevan poika: 
1.3.4. Feodor Jemeljanovits Mitrofanov syntyi 5.3.1876, vaimo Jevgenija Aleksejevna, synt. Popova. syntyi 
28.12.1879, Jyvöälahti. 
Feodor Jemeljanovits Mitrofanov kastettiin 20.3.1876. Kummeina olivat  Filipp Ivanovits Mitrofanov ja neitsyt 
Anna Minina Jyvöälahti. Feodorin äiti oli Irina Mihajlovna Mitrofanova, synt. Mihejeva. 
Feodor Jemeljanovits Mitrofanov vihittiin avioliittoon 23-vuotiaana 3.10.1899. Morsian oli 20-vuotias neitsyt 
Jevgenija Aleksejevna Popova, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat uhtualaiset Matfej Matfejevits Lehtolajnen, 
Mihail Timofejevits Vasiljev, Filipp Petrovits Remsujev, Ivan Vasiljevits Pavlovskij, Uhtua. 
Jevgenija Aleksejevnan vanhemmat: Aleksej Vasiljevits Popov syntyi noin 1844, kuoli 2.12.1899, vaimo Anna 
Vasiljevna synt.Tilikova oli Jyvöälahden Tiilikkälästä.  
Jevgenija Aleksejevna (Joukenie) Popova syntyi 28.12.1879, kastettiin 2.2.1880.Kummina oli Semjon 
Aleksejevits Tsigojevin vaimo Agafja Jefimovna, Jyvöälahti.  
 
47-vuotias Huoti Mitrofanoff ja 41-vuotias Jougenie Mitrofanoff Uhtuan Enonsuusta tulivat pakolaisina 
Kuusamoon lapsineen 1.2.1922. Jougenie kirjattiin pakolaisluetteloihin  Maikkulaan 26.5.1922, matkasi 
Niemisjärven pysäkille miehensä Huoti Mitrofanoffin luo mukanaan lapset Darja, Marina, Tatjana, Oksenie (14), 
Stepana (8). VPAK III B a 1. Oulu 
 
“Enonsuun Mitrofanov Huotin talo (41),  jota sanottiin Mitroksi. Talo oli Enonsuun termällä Alajärveen päin … 
Huotilla oli naisena Jyvöälahdesta Outokan Outi (Jevgenija Aleksejevna). …Huotilla ja Outilla oli viisi tytärtä 
(Sandra, Marina, Tuarie, Tatjana, Senja eli Oksi) ja poika Teppo. …Marina-tytär oli mieholassa Luomajärvellä 
Timosen Trohkimalla, heillä poika Eino. Marina kuoli 1934. Tuarie meni naimisiin Ontto Korkkosen kanssa, kun 
Onton naini kuoli.Tuarien ja Onton poika oli Niilo. Tuarie kuoli 1952. Tatjanasta tuli Ailin äitipuoli v. 1958 Ailin 
äidin kuoleman jällkeen. Ailin äiti oli kuollut 4.1.1955. Ailin isä kuoli 1975. Tatjana-vaimo kuoli 1978. 
Huotin tytär Senja (Oksenie, Oksi) meni  miehelle Jyskyjärveen, Juakko Kallijevalle. Senjan poika oli Anatoli, 
vaimo Ljuba. Senja ja Tatjana olivat opiskelleet Jamilahdella Raja-Karjalan kansanopistossa vv.1922-24.  
Huotin vanhin tytär Sandra asui Vaasassa, kuoli 1993.  
Kuurnehen Mikon (Mitrofanov) talo (42) oli melko lähellä Huotin ja ja Mironaisen Oleksein taloja uloimpana 
rannasta. Mikko asui siinä vaimonsa ja tyttärensä Lukin kanssa.” 
Aili Jaakkola o.s.Vainio, Muisteluksia ... Karjalan Heimo 2000 s. 151. 
 
Feodor Jemeljanovits Mitrofanovin kummilapset:  
- Pavel Dorofejevits Tsigojevin ja Jevgenija Jemeljanovnan synt. Mitrofanovan lapset: d. Jevdokija 1892, g. 
Ioann 1898, Jyvöälahti. h. Agafja 1900, Jyvöälahti. i.  Matrona 1902, Jyvöälahti. 
- Aleksej Jemeljanovits Mitrofanovin ja Irina Andrejevnan lapsi Ksenija Aleksejevna 1890. 
 
Feodor Jemeljanovits Mitrofanovin ja Jevgenija Aleksejevnan, synt. Popovan lapset: 
1.3.4.1. Aleksandra (Sandra) Fedorovna syntyi 1.6.1900, kastettiin 13.8.1900. Kummeina olivat Nikifor 
Aleksejevits Popov, Jyvöälahti ja Jevgenija Jemeljanovna Tsigojeva, talonpojan vaimo.  
21-vuotias Sandra Huotintr. Mitrofanoff  Enonsuusta kirjattiin Kuusamon pakolaisluetteloihin 1.2.22, Maikkulan 
luetteloihin 3.7.1922, matkasi Hankasalmen pitäjään Niemisjärvelle 6.7.22 isän luo. VPAK III B a  
Sandra  Mitrofanoff, Uhtua. Kuusamon kansanopiston matr. 1921-22. 



1.3.4.2. Darija (Tuarie) Fedorovna syntyi 8.3.1902, kastettiin 23.3.1902. Kummeina olivat Nikifor Aleksejevits 
Popov, Jyvöälahti ja Jelena Stepanovna Andronova, Anton Jegorovits Andronovin 1. vaimo.  
Darja Mitrofanoff s. 1903, Enonsuu, Jamilahden kansanopistossa 1922-23. 
1.3.4.3. Marina Fedorovna syntyi 10.3.1904, kastettiin 13.4.1904. Kummeina olivat Artemij Aleksejevits Popov, 
Jyvöälahti ja Jevdokija Jevfimovna Mitrofanova, Enonsuu. 
1.3.4.4. Tatiana Fedorovna (Tatjana Huotintr.) syntyi 25.1.1905. Tatjana opiskeli Jamilahden kansanopistossa 
1922-23 ja Oriveden kesäkansanopistossa 1925. Sakari Vuoristo. 
1.3.4.5. Oksenie Huotintr. syntyi noin 1908, 14-vuotias v. 1922. Omelie oli Senja (Oksi) Mitrofanovin isän isoisä? 
po isoisä 
1.3.4.6. Stepana (Teppo) Huotinp. syntyi noin 1914, 8-vuotias v. 1922. 
 
1.3.5. Jevdokija Jemeljanovna Mitrofanova syntyi 6.3.1879, kastettiin 17.4.1879, kuoli isoon rokkoon 4-
vuotiaana 9.8.1882, haudattiin 11.8.1882. Kummina oli neitsyt Anna Mihejevna Mitrofanova, Enonsuu. 
1.3.6. Vasilissa Jemeljanovna Mitrofanova syntyi 10.3.1881, kastettiin 27.6.1881, kuoli isoon rokkoon vuoden 
vanhana 13.8.1882, haudattiin 15.8.1882. Kummina oli neitsyt Jevgenija Trofimovna Mitrofanova, Enonsuu.  
 
1.4. Ivan Ivanovits  Mitrofanov syntyi 2.9.1837, vaimo Maria Hukka oli elossa 1913. 
Maria oli kotoisin Laihian Tainusloukon Kollon torpasta. Pari vihittiin vuonna 1867. 
“Ivan Ivanovits oppi Uhtuan papilta venäjän kielen luku- ja kirjoitustaidon, opiskeli omin päin suomea ja siirtyi 
1860-luvun alussa Suomeen. Vuonna 1876 hän hankki maakauppaluvan Laihialle. Sivuliikkeitä syntyi Teuvalle, 
Jurvaan, Vöyriin, Ylivieskaan jne yhteensä kymmenkunta.” (Sakari Vuoristo, Suvulta suvulle II, 1996.) 
“Ivan teki 18-vuotiaana ensimmäisen matkan Suomeen 1855, meni naimisiin Laihialla Hukan talon tyttären 
Marian kanssa vuonna 1867. Koti oli ensin Perälän kylässä, sitten Jakkulassa. Oma sekatavarakauppa avattiin 
1877. Myymälänhoitajana toimi Ivanin vanhempi veli Filipp Ivanovits. Ivan Mitrofanoff tutustui Kiimasjärveltä 
kotoisin olevaan kauppias Mihail Tarassovits Mininiin, jolla oli kolme myymälää Pietarissa, ja toimi tämän 
palveluksessa 1875 lähtien. Minin kuoli Pietarissa 1877. Kauppahuoneen perivät Ivan Mitrofanoff, Mihail 
Jakovlev ja venäläinen Zeljakoff. … Ivan Mitrofanoff siirtyi nyt Pietariin. Hänen perheensä jäi Laihialle. 
Jakkulassa sijaitsevan kauppansa hoidon Ivan antoi veljelleen Filipp Mitrofanoville. Ivan Mitrofanoff kuoli 
12.9.1896 Laihialla.” (Pertti Lehes, Aleksei Mitro, 1986 ss. 12-13, 17-22. Halpa hinta, pitkä mitta. Kirj. Mervi 
Naakka-Korhonen. Aineiston koonnut Maiju Keynäs, SKS, 1988, ss. 244-249.) 
Ivan Ivanovitsin ja Marian lapset: 
1.4.1. Aleksei Ivanovits syntyi 1.6.1871, kuoli 6.2.1952, vaimo Aino Blomqvist. Lapset Paula 1909, Pekka 1911. 
Aleksi Mitro käytti  vuoteen 1918 asti nimeä Mitrofanoff. 
 
Suomalainen kauppias Aleksej Ivanovits Mitrofanov ja Aleksein sisaren Jevdokija Ivanovnan tytär Paraskeva 
Nikititsna Tihanova olivat kummeina Miron Nikitits Tihanovin pojalle Grigorille 1894. 
 
“Aleksi Mitro syntyi Laihialla, missä hänen isänsä Ivan Mitrofanoff toimi kauppiaana. Aleksei toimi ensin liike-
alalla Pietarissa, kauppamatkustajana Suomessa ja ryhtyi sitten hoitamaan isänsä liikeyritystä Laihialla 1896, 
siirtyi Jyväskylään 1904. Mitro Oy muodostettiin vuonna 1934. Kauppaneuvoksen arvonimen hän sai vuonna 
1941. Aleksi Mitro oli Vienan Karjalaisten liiton perustajajäsen ja puheenjohtaja ja Karjalan Sivistysseuran 
puheenjohtaja vuoteen 1936.” (Sakari Vuoristo, Suvulta suvulle II, 1996. Karjalan Heimo 1990 s. 37. Pertti 
Lehes, Pro gradu-työ Mitrosta. Selostus Karjalan Heimossa 1981 s. 144. Pertti Lehes, Aleksi Mitro, karjalainen 
kauppias ja yhdistysmies. Karjalan Sivistysseura, Hki 1986. 133 s.)  
“Aleksi Mitro avasi liikkeensä Jyväskylässä 1904 ja myi Jakkulan kauppakartanon kunnalle. Maria Mitrofanoff 
pidätti itselleen oikeuden asua talossa edelleen. Laihian kunnan ja leski Maria Mitrofanoffin kauppakirja on 
päivätty 29.9.1913..”  (Lehes s. 39, viite 148 siv. 111.) 
“Timo Mannerilla oli Laihialla kutomaliike, jossa mm. Jouki Vierma oli opissa noin 20- vuotiaana (1908). Jouki 
kävi kylässä Laihian Mitrofanoffilla; liike oli jo lopetettu, oli maanviljelystila, mummo vielä eli kuuli torvella." Maiju 
Keynäs haast. Jouki Viermaa (Jouki Iivanan tr. synt. Afanasjeff, naim. Tihanova) Paltamossa 16.7.1965.  
Aleksi Mitron kirje Jyväskylästä Paavo Ahavalle 11.1.1920: “Täältä miehet kilvan rientävät Vienaan 
kotiseutuansa puolustamaan. Minultakin ovat menneet kaikki miehiset apulaiset …” Ahava 18: 2 
Vaseli Vaara, joka oli ollut syyskaudella 1921 “suurkauppias” Mitron myymäläapulaisena Jyväskylässä, lähti 
marraskuussa Kiimasjärvelle osallistuakseen kansannousuun ja kirjoitteli sieltä Mitrolle tilannetiedotuksia. 
Tallella on Vaselin kirje Kontokista 29.1.1922, jossa hän kuvailee mm. Luvajärven seudun taisteluja. Vaseli 



kiittää Mitroa tupakkalähetyksestä. Otto Tiilikainen lähetti terveisensä Mitrolle. Kirje oli kulkeutunut armeijan 
papereiden mukana Suomeen ja päätynyt Sota-arkistoon.  
Kansannousun aikana Aleksi Mitro on ollut varmaan mukana monessa avustuslähetyksessä. Kuhmon etapin 
välityksellä tuli Kiimasjärvelle paitsi viljaa myös lääkkeitä ja sidetarpeita, suolaa ja silavaa, teetä ja sokeria, 
herneitä ja lihakuutioita, saippuaa, vaatteita, lamppuöljyä yms. (Heimosota-arkisto: Itä-Karjalan avustuskeskus) 
 
“ Mitrojen laukkuriasiakkaita Pertti Leheksen pro gradu-työn pohjalta mm. Anton Andronoff, Enonsuu, Miska 
Mitrofanofff, Huoti Mitrofanoff, Stepan Filip Tichanoff,  Iivo Teronen. Mitrojen apulaisia mm. Aino Blomqvist (rva 
Mitro) Timo Manner, Antti Tichanoff, Stepan Filip Tichanoff. Mitrojen kauppa-asiakkaat mm. Juho Tanner ja Timo 
Manner (Perälän pojat), Isak Afanasjeff, Kemi, Ivan Afanasjeff, Rovaniemi, Wasili Lipponen, Nivala, Filippus 
Mitrofanoff, Tervajoki, Ivan Sofronoff, Rauma, Antti Tichanoff, Jakkula. Aleksi Mitron heimotyöystävät mm. 
Paavo Ahava, A.E.  Andronoff, Jyrki Andronoff, Vasili Dorofejeff-Vaara, Vasili Jeremejeff-Räihä, Timo Manner, 
Benjamin Mitro, Ivan Sofronoff ym.” Ks. Karjalaisnimiä Aleksei Mitron (1871-1952) kauppa- ja heimotoiminta-
piiristä. Karjalan Heimo 1981 s. 144. 
Aleksi Mitro Ks. myös Karjalan Sanomat 1918: 23-24, s. 4. Toukomies 1931: 8-9, s. 154. Karjalan Huomen 1931: 
9-10, s. 31. Viena-Aunus 1935: 5, s. 66; 1936: 11-12, s. 19. Karjalan Heimo 1941: 1, s. 106; 1946: 5, s. 61 ja  6-
7, s. 79 ja 11-12; 1951: 3-4, s. 26 ja 6-7 s. 64; 1952: 1-2, s. 4 ja 3-4, s. 26 ja 6-7, s. 66; 1986: 1-2, s. 2. 
Aino Mitro Ks. Karjalan Heimo 1945: 6-7, s. 91. 
 
1.4.2. Irina Ivanovna. 
1.4.3. Maria Ivanovna von Pfaler. 
1.4.4. Benjamin (Venja) Ivanovits syntyi 9.4.1881 Laihialla, kuoli  12.12.1924. (Toukomies 1925 ss. 10-16. 
Karjalan Heimo 1987: 11-12, s. 178  ) 
 
1.5. Jevdokija (Outi) Ivanovna Mitrofanova syntyi noin 1840, puoliso Nikita Fedorovits Tihanov syntyi 1837 
tai 1838, Uhtuan kirkonkylässä, kuoli 10.6.1903. Karjalassa Riikolan Mikittä ja Mikitän akka Outi. 
Nikita Fedorovits Tihanov kuoli 66-vuotiaana 10.6.1903, haudattiin 12.6.1903.  
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 161 kirjoihin on merkitty 53-vuotias Nikita Fedorovits Tihanov, tämän 
vaimo 50-vuotias Jevdokija Ivanovna ja lapset: 29-vuotias Andrej, 26-vuotias Miron, 23-vuotias Glikerija, 17-
vuotias Paraskeva, 13-vuotias Feodora ja 10-vuotias Jevdokija Nikititsna. 
Nikita Fedorovitsin ja Jevdokija Ivanovnan lapset: Andrej 1861 tai 1863, Miron 1864, Glikerija 1867, puoliso Kiril 
Konstantinovits Andronov, Filipp 1870, kuoli 1875, Paraskeva (Paro) 1873, puoliso Pavel Semjonovits 
Afanasjev, Feodora 1877, puoliso Stepan Fedorovits Gavrijev, Jevdokija (Outi) 1881, puoliso Andrej 1. 
Konstantinovits Afanasjev. Ks. Karjalan Heimo 1998 ss. 119-120, 1999 ss. 53-54 ja 2000 s. 46. 
 
“Paro Afanasjeffin äiti Outi oli kotoisin Enonsuusta. Aleksi Mitro kävi Uhtualla jonkun likeisen sukulaisen, Riikolan 
Mikitän akan Outi-tädin luona. Mitro lähti tädin kanssa Ontrolaan vieraisille. Outi-täti oli ollut Skiitassa, siunasi 
ruumihia.“  Maiju Keynäs haast. Iro Penttistä (Iro Timont. synt. Haurinen). 
I.K. Inha Kalevalan laulumailta 1921 s. 167: ”Hiihdin Vaarakylästä Skiittaan, jota matkaa sanottiin 12 venäjän 
virstaksi. Skiitassa olin kuullut jonkunlaisen naisten luostarin olevan … Olihan Skiitta vaan Tuoppajärven 
pohjoisrannalla kuin moni muukin … venäjänpuolinen kylä … pieni kirkonmuotoinen kylässä. Siinä kirkossa 
naiset joka päivä toimittivat jumalanpalvelustansa  ja heidän sanottiin itsekunkin Tuoppajärven luostarista ” 
Pyhästä Saaresta” miilostia (elatusta) 25 ruplaa vuoteensa saavan  … opettivat tyttölapsia joita sitä varten niiden 
vanhemmat olivat tänne tuoneet.” 
Jevdokija Ivanovnan tytär Paraskeva Nikititsna Tihanova  ja Jevdokijan veli kauppias Aleksej Ivanovits 
Mitrofanov olivat kummeina Miron Nikitits Tihanovin pojalle Grigorille 1894. 
 
2. Trofim Dmitrijevits Mitrofanov syntyi noin 1811,  kuoli 27.3.1886, vaimo Jefrosinija Ivanovna syntyi noin 
1812, oli elossa 1890. 
Trofim Dimitrijevits Mitrofanov kuoli vanhuuttaan 75-vuotiaana, haudattiin 29.3.1886. Enonsuu. Trohkima Miitrein 
poika. Ks. Lehes em. teos ss. 11-13. 
Enonsuun vuoden 1890 rippikirjaan talon 258 kirjoihin on merkitty mm. Trofim Dmitrijevitsin 78-vuotias leski 
Jefrosinija Ivanovna. 
Trofim Dmitrijevits Mitrofanovin ja Jefrosinija Ivanovnan lapset: 
2. 0. Jevgenija Trofimovna. 



Neitsyt Jevgenija Trofimovna Mitrofanovan kummilapsi: Jemeljan Ivanovits Mitrofanovin ja Irina Mihailovnan 
synt. Mihejevan tytär Vasilissa syntyi 10.3.1881, kastettiin 27.6.1881, kuoli 13.8.1882, haudattiin 15.8.1882.  
Ehkä sama henkilö kuin 2.2. Jelena Trofimovna? 
 
2.1. Tihon Trofimovits Mitrofanov syntyi noin 1840, kuoli 24.5.1887, vaimo Marija Markovna syntyi noin 
1842, Jyvöälahti.  
Tihon Trofimovits Mitrofanov kuoli reumatismiin 47-vuotiaana, haudattiin 26.5.1887. Enonsuu. 
Enonsuun vuoden 1890 rippikirjaan talon 258 kirjoihin on merkitty mm. Tihon Trofimovitsin 48-vuotias leski 
Marija Markovna ja lapset: 21-vuotias Miron, 16-vuotias Ksenija, 12-vuotias Irina ja 4-vuotias Jelena. 
90-vuotias Maria Mitrofanoff Enonsuusta kirjattiin pakolaisluetteloihin Kuusamossa 1.2.1922. VPAK III: 2 Ba 1. 
Tihon Trofimovits Mitrofanovin ja Marija Markovnan lapset: Miron 1869, Ksenija 1875, Irina 1879, Jelena 1886. 
2.1.1. Miron Tihonovits syntyi noin 1869 tai 1870, vaimo Jevdokija Jefimovna, synt. Popova syntyi 2.8.1876. 
Miron Tihonovits Mitrofanov vihittiin 1. avioliittoon 29-vuotiaana 30.6.1899. Morsian oli 22-vuotias neitsyt 
Jevdokija Jefimovna Popova, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat jyvöälahtelaiset Stepan Gavrilovits Tilikov, 
Klementij Fedorovits Tsigojev, Stepan Jegorovits Kenijev, Vasilij Aleksejevits Tilikov. 
“Enonsuu Mirona nai Jyvöälahdesta Pappisen Jouhkon Outista.“ Semjon Afanasjeffin kirje 7.3.1899. Ahavan 
kokoelma 22.1. 
Jevdokija Jefimovna Popova syntyi 2.8.1876, kastettiin 2.9.1876 Jyvöälahti. Kummeina olivat Moskovskoi 
Petrovskoi Akademij Student  Aleksander Ivanovits Kamkin ja Uljana Panfilova, Jyvöälahti. 
“Outi Jouhkon tytär Popoff oli naimisissa Tiihvanan Mirona Mitrofanoffin kanssa Enonsuusta. Outi kuoli 
Arkangelissa evakossa 2. maailman sodan aikoihin.“ Tiedon kertoi Liisa Virta Irja Rämälle. 
“Mirona Mitrofanoff Enonsuusta, kiertokauppias ns. Pitkä Mikko.” Maiju Keynäs haast. Mikko Rautapäätä. 
Pappisten suvun jatkajiin kuuluu myös Kalevalan Lamminpohjassa asuva 80-vuotias vanhus Tatjana Mironan 
tytär  Korpela, joka kertoi suvustaan vuonna 1980 Matti Pirhoselle: ”Äitini Outi oli Jouhko Pappisen tytär, Jouhko 
oli Oleksei Pappisen veli. Tatjanan äiti Outi meni naimisiin Enonsuun Tiihvanan Mironan kanssa. Perheeseen 
syntyi viisi lasta: Tatjana, Huoti, Miikkula, Katri ja Sandra. Tatjana Korpelan mielestä Pappiset tsaarivallan 
aikana ovat olleet Popoveja.” 
53-vuotias Mikko Mitrofanoff ja 45-vuotias Outi Mitrofanoff Uhtuan Enonsuusta kirjattiin Kuusamossa 
pakolaisluetteloihin 1.2.1922. VPAK III: 2 B a 1 
 
Miron Tihonovits Mitrofanovin kummilapsi:  Artamon Semjonovits Ijevlevin ja Ksenija Tihonovnan synt. 
Mitrofanovan lapset: Marija 1896, Anna 1898 ja Ioann 1905. 
Jevdokija Jefimovna Mitrofanovan kummilapset:  
- Artamon Semjonovits Ijevlevin ja Ksenija Tihonovnan synt. Mitrofanovan lapset Sofija 1900 ja Tatiana 1903. 
- Feodor Jemeljanovits Mitrofanovin ja Jevgenija Aleksejevnan, synt. Popovan lapsi Marina 1904. 
 
Miron Tihonovits Mitrofanovin ja Jevdokija Jefimovnan, synt. Popovan lapset: 
2.1.1.1. Tatiana Mironovna syntyi 12.1.1901, kastettiin 25.1.1901. Kummeina olivat Ignatij Petrovits Afanasjev, 
Uhtua ja neitsyt Irina Tihonovna Mitrofanova, Enonsuu. Myöhemmin Tatjana Korpela. 
21-vuotias Tatjana Mitrofanoff, Uhtuan Enonsuu, merkittiin pakolaisluetteloon Kuusamossa 1.2.1922. VPAK III: 2 
B a 1 
2.1.1.2. Feodor (Huoti) Mironovits syntyi 3.7.1902, kastettiin 22.7.1902. Kummit olivat samat kuin Tatianalla.  
2.1.1.3. Nikolaj (Miikkula) Mironovits syntyi 24.6.1904, kaste 7.8.1904. Kummit olivat samat kuin Tatianalla. 
19-vuotias Nikolai Mitro Enonsuusta merkittiin pakolaisluetteloon Kuusamossa 1920. Ahava 8. 
Nikolaj Mitrofanoff Enonsuusta ilmoitti nimenmuutoksesta “Nikolai Mitro” Karjalan Vartia lehdessä 1920. 
Nikolai Mitro s. 8.8.1904, Uhtua, kuoli 4.3.1884, Rovaniemi. Karjalan Heimo 1980 s.130 ja 1984 s. 61. 
Enonsuun Tiihvanan Mironan ja Outin (Jevdokijan) perheeseen syntyi Tatjanan, Huotin ja Miikkulan lisäksi vielä 
Katri ja Sandra. 
 
“Enonsuun Mironaisen talo (40) oli suuren talon rinnalla jokipuolella …pojat Huoti ja Nikolai. Tatjana ja Katri 
asuivat ennen sotaa Uhtuan Issakkalassa ja sodan jälkeen Lamminpohjassa. Tatjana Korpela o.s. Mitrofanov 
työskenteli Uhtuan kolhoosin lypsäjänä, oli hyvä työihminen ja palkittu monilla mitaleilla sekä kunniakirjoilla, kuoli 
1968 tienoilla (vai 1980). Mironan Katri työskenteli … vaate ja ruokatavarakaupoissa Uhtualla. … Mironan Huoti 
oli (Ailin) äidin tädin Iron poika, Mironaini o.s. Mitrofanov oli taas Omelie-ukon bunukka.” Aili Jaakkolan 
Muisteluksia. 
2.1.2. Ksenija Tihonovna syntyi 24.1.1875, puoliso Artamon Semjonovits Ijevlev, Alajärvi. 



Ksenija Tihonovna kastettiin 5.4.1875. Jyvöälahti. Kummina oli Tatjana Mihejevna, synt. Mitrofanova, Jegor 
Nikitits Andronovin vaimo, Uhtua. 
26-vuotias Artamon Semjonovits Ijevlev, Alajärvi, vihittiin 1. avioliittoon 10.6.1894. Morsian oli 19-vuotias Ksenija 
Tihonovna Mitrofanova, Enonsuu. Häätodistajina olivat Anton Jegorovits Mitrofanov, Enonsuu, Feodor 
Jemeljanovits Mitrofanov, Enonsuu, Aleksej Grigorjevits Jakovlev, Alajärvi, Aleksej Mitrofanov, Enonsuu. 
Lapset ks. Ijevlev-perheet. 
2.1.3. Irina Tihonovna syntyi 4.5.1879, kastettiin 10.6.1879. Kummi oli sama kuin Ksenijalla. 
Neitsyt Irina Tihonovna Mitrofanovan kummilapset:  
- Miron Tihonovits Mitrofanovin ja Jevdokija Jefimovnan, synt. Popovan lapset: Tatiana 1901, Feodor 1902, 
Nikolaj 1904. 
- Aleksej Jemeljanovits Mitrofanovin ja Irina Andrejevnan lapset Hristina 1897, Irina  1899. 
2.1.4. Jelena Tihonovna syntyi 19.5.1886, kastettiin 27.5.1886. Kummi oli sama kuin Ksenijalla. 
37-vuotias Olona Mitrofanoff Enonsuusta merkittiin Kuusamossa pakolaisluetteloihin 1.2.1922. VPAK I B a 1 
 
2.2. Jelena Trofimovna syntyi noin 1846 tai 1847, puoliso Petr Kononovits Afanasjev syntyi noin 1819 tai 
1820, kuoli 11.3.1886. 
”Mikko Mitrofanoff ja Aleksi Mitrofanoff Enonsuusta olivat Potahvie Pekan poika Haapalan (ent. Afanasjeff) s. 
1878 serkkuja. Potahvien äiti Jeli oli sukuaan Mitrofanoff. Vaseli ja Tiihvana ja kaksi muuta veljeä Mitrofanoff 
olivat Potahvin enoja” Maiju Keynäs/ Potahvi Haapala. 
Jelena Trofimovitsin ja Petr Kononovits Afanasjevin lapset Petr, Ignatij, Glikerija, Ioann, Potapij, Nifont, Petr, 
Rodion ks. Karjalan Heimo 2000 ss. 102-103.  
 
2.3. Vasilij Trofimovits Mitrofanov syntyi noin 1851, kuoli 19.1.1885, vaimo Akilina Zaharovna syntyi noin 
1851, Jyvöälahti, kuoli 11.2.1889. 
Vasilij Trofimovits Mitrofanov kuoli keuhkotautiin 34-vuotiaana, haudattiin 21.1.1885.  
Talonpojan leski Akilina Zaharovna Mitrofanova kuoli keuhkotautiin 38-vuotiaana, haudattiin 13.2.1889.  
Uhtuan Enonsuun vuoden 1890 rippikirjaan talon 259 kirjoihin on merkitty Vasilij Mitrofanovin lapset: 14-vuotias 
Marija ja 7-vuotias Vasilij. 
Vasilij Trofimovits Mitrofanovin kummilapsi: Aleksej Isakovits Ijevlevin ja Irina Zaharovnan synt. Vasiljevan lapsi 
Rodion 1880. 
 
Vasilij Trofimovits Mitrofanovin ja Akilina Zaharovnan lapset: 
2.3.1. Irina Vasiljevna syntyi 8.4.1873, kastettiin 17.3.1873, kuoli 1-vuotiaana 7.3.1874, haudattiin 22.8.1874. 
Jyvöälahti. ot kolotja. Kummina oli Domnika Semjonovna, Jemeljan Ivanovits Mitrofanovin vaimo.  
2.3.2. Domnika Vasiljevna syntyi 9.1.1876, kastettiin  30.1.1876, kuoli kouristuksiin 1-vuotiaana 4.2.1877, 
haudattiin 6.2.1877. Kummina oli Tatiana Mihejevna, synt. Mitrofanova, Jegor Nikitits Andronovin vaimo. 2.3.3. 
2.3.3. Marija Vasiljevna syntyi 20.2.1877, kastettiin 6.4. 1877Jyvöälahti. Kummina oli Tatiana Mihejevna, synt. 
Mitrofanova, Jegor Nikitits Andronovin vaimo.  
Maksim Jevstafjevits Jakovlev, Alajärvi vihittiin avioliittoon 24-vuotiaana 22.7.1902. Morsian oli 25-vuotias neitsyt 
Marija Vasiljevna Mitrofanova, Enonsuu. Häätodistajina olivat Anisim Ivanovits Hotejev, Uhtua, Timofej Kirilovits 
Bogdanov, Uhtua, Matfej Ivanovits Tihanov, Uhtua, Osip Zaharovits Vasiljev, Alajärvi.  
Maksim Jevstafjevits Jakovlevin ja Marija Vasiljevnan synt. Mitrofanovan lapset Aleksandr, Tatiana, Simeon,  
Stefan. Ks. Jakovlev-perheet. 
2.3.4. Vasilij Vasiljevits syntyi 14.7.1883, kastettiin 26.7.1883. Kummina oli Tatiana Mihejevna, synt. Mitrofanova, 
Jegor Nikitits Andronovin vaimo, Enonsuu. 
Vasilij Vasiljevits Mitrofanovin kummilapset:  
Maksim Jevstafejevits Jakovlevin ja Marija Vasiljevnan synt. Mitrofanovan lapsi Aleksandr 1903. 
Roman Vasiljevitsin Timofejevin ja Melanija Kornilovnan synt. Jakovlevan lapsi Natalija 1901. [Pun.kansio Uhtua 
M-Ö: ”Vaseli > ? Aleksi, Huoti, Mikko.” Vanhaa tietoa?] 
 
3. Mihej (Dmitrijevits) Mitrofanov syntyi Enonsuussa, kuoli Pietarissa, vaimo Marija Vasiljevna syntyi 1825, 
kuoli 22.11.1900.  
Marija Vasiljevna Mitrofanova kuoli vanhuuttaan 75-vuotiaana leskenä, haudattiin 12.12.1900. Enonsuu.  
Jyvöälahden Enonsuun kylän (vyselok) vuoden 1890 rippikirjaan talon 257 kirjoihin on merkitty 65-vuotias leski 
Marija Vasiljevna Mitrofanova, tämän vävy 45-vuotias Jegor Nikitits Andronov, Jegor Nikitits Andronovin vaimo 
38-vuotias Tatiana Mihejevna ja näiden lapset: 15-vuotias Anton, 7-vuotias Aleksandr  ja 6-vuotias Nikolaj. 



 
“Keski-Kuittijärven poikki (Uhtuasta) kuljimme Enonsuun isäntäväen veneessä. Keulahankaan nuori emäntä istui 
soutamaan, otettuaan ensin sormistaan helmillä koristetut sormuksensa, luvultaan puolisen tusinaa, jotka sitoi 
rihmaan kaulansa ympäri; perähangassa souti nuori isäntä, ja ukko Kamkin (pappi) piti perää. Kulku kesti toista 
tuntia, niin että noin seitsemän aikaan oltiin Enonsuussa. Enonsuussa, joka kait merkitsee joensuuta, oli 
nykyään kolme eri taloa, mutta joku aika taapäin siinä oli ollut vain kaksi, joista toiset sitten on lohkaistu. Talojen 
paikka on erittäin sievä pienellä itäänpäin pistävällä niemekkeellä, jonka joki synnyttää; etelään käsin tulee 
Alasenjärvi. Kuittijärvelle talot eivät näy … Enonsuun lesken talo, johon nyt olimme tulossa, on varallisuudestaan 
kuuluisa laajalti Karjalassa. Komea talo olikin, kaksikerroksinen, laudoitettu ja maalattu … talon vanha emäntä, 
leski Marja Vasiljovna, pienoinen ihminen, otti meidät erittäin vieraanvaraisesti vastaan … Kajaanissa hänellä on 
oma talo torin varrella … sitä sanotaan hänen miehensä nimen mukaan Dmiitrin (eli Dmitrofanovin) taloksi … 
Hänen miesvainajansa oli  harjoittanut suurta ketunnahkakauppaa … Ainoastaan kaksi lasta leskellä oli, kaksi 
tytärtä, toinen naimisissa Ondronon kanssa, toinen naimaton; lapsenlapsia poika ja tyttö.”  
A.W. Ervasti, Muistelmia matkalta Venäjän Karjalassa kesällä 1879, Otava, 1918 ss. 192-194. Ervasti (2. painos) 
s. 193-194. Ks. myös Lehes 1986 ss. 11-13. Sparre (matka v. 1892) ss. 120-122. 
 
“ Kuljemme milloin veneellä, milloin maata myöten Kenttijoen vartta (Kenttijärvestä) … käymme ohimennen 
Luomajärvellä ja Alajärvellä … iltamyöhällä tulemme Enonsuuhun. Laskemme rantaan kahden ranta-aitan väliin. 
Toisen päässä näemme amerikkalaisen niittokoneen … pyssynkantaman päässä rannasta kohoaa 
herraskartanoa muistuttava rakennus, jossa on korkea, räystääseen asti ulottuva lasikuisti yhdessä kulmassa. 
Rakennus on vaaleanvihreä ja nurkat valkeat. Talo näyttää komealta ja rikkaalta. … isäntä on keski-ikäinen, 
kookas ja jykevätekoinen mies, jolla on punertava parta ja tukka … ymmärtää hyvin ruotsia, mutta ei osaa sitä 
puhua, ja tuntuu muuten älykkäältä, sivistyneeltä ja paljon lukeneelta mieheltä. Puolenpäivän aikaan heinäkuun 
30 p:nä jatkamme retkeämme veneellä Jyvöälahteen … Ylä-Kuittijärvi laskee Kiperäkosken ja Jolmasenkosken 
kautta pieneen Alajärveen, jonka taas leveä joki yhdistää Keski-Kuittijärveen.” Louis Sparre, Kalevalan kansaa 
katsomassa. Muistiinpanoja Kauko-Karjalan retkeltä v. 1892, WSOY, Porvoo 1930, ss. 120-122. Ks. myös Pertti 
Virtaranta 1978, ss. 192-194: “Enonsuu”. 
 
Kiviijärven synnynnäinen Viivi Vuoristo oli kesällä 1912 Enonsuussa, sukulaistalossa, “kostissa”  pari viikkoa. 
Viivi Vuoriston serkku Paraska, Kontokin Petrovasta, oli mennyt miehelle Enonsuun nuorelle isännälle Ontto 
Andronoffille, Enonsuun Ontolle. Paraskan äiti oli Kivijärvestä Juakkosen Oleksein vanhin tytär Anni. 
“Vuokkiniemeltä matka jatkui Ylä-Kuittijärven laajoja selkiä kohti Enonsuuta … Suurten  selkien loputtua matka 
jatkui Kyperäisen ja Jolmosen koskien kautta kaitaisia vesiä myöten kohti Enonsuuta, joka oli Karjalan kuuluisin 
ja kai rikkainkin talo. Koska siinä oli kauppa, siihen yleensä poikettiin …Vienan valtatie kulki Enonsuun kautta ja 
sen vuoksi kulkuyhteydet sekä itään että länteen olivat verrattoman hyvät. Enonsuun “Suuri Talo” oli suvun 
pääpaikka. Enolaisilla oli taloja myös Kajaanissa, Oulussa ja Vaasassakin. Kauppaa käytiin sekä itään että 
länteen päin ja Enonsuun kaupassa oli aina tavaraa saatavissa. Siellä  oli oikein suomenmallinen kauppaliike 
tiskeineen ynnä vaakoineen. Enonsuun Jyrki kuoli Suomessa ja toiset perheenjäsenet palasivat kotitanhuville.” 
Paraskan myöhemmistä vaiheista Viivi Vuoristo oli kuullut, että tämä oli elämänsä loppupuolella metsätöissä 
Uhtuan takaisilla työmailla. Ks. Viivi Vuoristo, Ikävä omia maita, Otava 1983. 
 
3.1. Tatiana Mihejevna Mitrofanova syntyi noin 1852, puoliso Jegor Nikitits Andronov syntyi noin 1845 
Uhtuassa, kuoli vuonna 1922 Suomessa. 
Enonsuun vuoden 1910 rippikirjaan talon 93 kirjoihin on merkitty 65-vuotias Jegor Nikitits Andronov, tämän 
vaimo 58-vuotias Tatiana Mihejevna ja näiden lapset 19-vuotias Simeon, 35-vuotias Anton, tämän vaimo 30-
vuotias Jelena Stefanovna ja lapset 5-vuotias Stefan ja 3-vuotias Anna. 
 
¤ Tatiana Mihejevna Andronovan, synt. Mitrofanovan, Jegor Nikitits Andronovin vaimon kummilapset:  
- Vasilij Trofimovits Mitrofanovin ja Akilina Zaharovnan lapset Domnika 1876, Marija 1877, Vasilij 1883. 
- Tihon Trofimovits Mitrofanovin ja Marija Markovnan lapset: Ksenija 1875, Irina 1879, Jelena 1886. 
 
Jegor Nikitits Andronovin ja Tatiana Mihejevnan lapset Anisja,  Anton, Ksenija, Vasilij, Aleksandr, Nikolaj, 
Roman, Simeon ks. Karjalan Heimo 1998 ss. 123-124. 
 
3.2. Anna Mihejevna Mitrofanova syntyi noin 1858, kuoli 25.10.1901, puoliso Savva (Suava) Nikiforovits 
Pällijev syntyi noin 1859 tai 1860, kuoli 10.6.1922 Ylivieskassa. 



Savvan vanhemmat olivat Nikifor Rodionovits Pällijev ja Marija Ivanovna, synt. Tihanova. Heillä oli lapsia ainakin 
Agafja, Melanija, Feodor, Suava (Savelij), Paraskeva, Akilina.  
Savva Nikiforovits Pällijev, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 25-vuotiaana 17.7.1885. Morsian oli 27-vuotias Anna 
Mihejevna, leski Marija Vasiljevna Mitrofanovan tytär, Enonsuu. Häätodistajina olivat Politsejskij Urjadnik Stepan 
Ivanovits Terentjev, Obezdtsik Anton Filipovits Arhipov, Vasilij Fedotovits Tihonov, Uhtua, Andrej Konstantinovits 
Afanasjev, Uhtua. 
 
Neitsyt Anna Mihejevna Mitrofanovan kummilapset:  
- Jemeljan Ivanovits Mitrofanovin ja Irina Mihailovnan synt. Mihejevan tytär Jevdokija 1879. 
- Jegor Nikitits Andronovin jaTatiana Mihejevna Mitrofanovan lapset: Anisja 1874, Aleksandr 1883, Simeon 
1891. 
 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 99 kirjoihin on merkitty 32-vuotias Feodor Nikiforovits Pällijev, tämän 
vaimo 19-vuotias Irina Semjonovna ja tytär 1-vuotias Vera Fedorovna. Samassa (99) myös Feodorin veli 30-
vuotias Savva Nikiforovits Pällijev ja Savvan vaimo 32-vuotias Anna Mihejevna. 
a. Pavel Savvits Pällijev syntyi 5.11.1888, kastettiin 10.11.1888, kuoli tulirokkoon 1.1.1889, haudattiin 2.1.1889. 
Kummina oli Feodor Nikiforovits Pällijev. 
 
Paavo Ahava on merkinnyt Samppa Pällin kirjeeseen Ylivieskasta 15.12.1899 taustaselvennyksen: “Sakulän 
Suava Uhtuasta”. 
“Samppa Pällijeff ja Jyrki Andronoff menivät  naimisiin sisarusten kanssa Suuresta Enonsuusta. Molemmat 
varakkaita kiertokauppiaita. Andronoffilla liike Oulaisissa, pääliike Enonsuussa. “ Maiju Keynäs haast. Vasili 
Rasia (Feodoroff), jonka eno oli Samppa Mikonpoika Pälli. 
“Jyrki Andronoff, jonka vaimo oli Tatjana Mitro, peri tämän toisen vävyn Sakuni Suavan kanssa, koska Tatjanalla 
ei ollut veljiä.” Maiju Keynäs / Potahvi Haapala. 
Savva Pällijevillä oli kauppa Ylivieskassa. Feodor Pällijevin kirje Ylivieskasta: ”10.8.1899. Veli Samuli P. myi jo 
Karvosojan talonsa … arveli, jos lähtee hän tänä keväänä monasteriin käymään …”   
Feodor 16.4.1900. ”Samppa veli Pälli mäni kotoiseen Karjalaan käymään eukkonsa kanssa …” 
 
Neitsyt Anna Mihejevna Mitrofanovan kummilapset: Jemeljan Ivanovits Mitrofanovin ja Irina Mihailovnan synt. 
Mihejevan lapset Feodor 1876, Jevdokija 1879. 
Anna Mihejevna Mitrofanovan / Pällijevan kummilapset: Jegor Nikitits Andronovin ja Tatiana Mihejevnan lapset 
Anisja 1874, Aleksandr 1883, Simeon 1891. 
Savva Nikiforovits Pällijev Enonsuusta oli kummina Feodor Nikiforovits Pällijevin pojalle Aleksandrille 1891. 
 
Talonpojan vaimo Anna Mihejevna Pällijeva kuoli keuhkotautiin 44-vuotiaana  25.10.1901, haudattiin 17.11.1901 
Enonsuun kylän kalmismaahan. 
Feodor Pällijeff kirjoitti Ylivieskasta 13.11.1901: “ Velimiehen emäntä kuoli 7.11. (uutta lukua) 1901 … aikomus 
viedä Annin ruumis Karjalaan, kuin  oli pyytän.” Ahava 25:3. 
Savva Pällijevin 2. vaimo Amanda Karlovna syntyi vuonna 1873 Suomessa, luteril. uskonnoltaan. 
Feodor Pällijev 29.8.1905: “ Veli S.P. on sanottu olevan ylkämies … morsian Manta Visuri … 
Irene Pällijeff Ylivieskasta 20.4.1908: “ S. Pällin emäntä synnytti kaksoset.” 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 140 kirjoihin on merkitty 49-vuotias Saveli Nikiforovits Pällijev ja Savelin 
luterilainen vaimo 37-vuotias Amanda Karlovna. Samassa myös 68-vuotias Sofija Potapovna Pardojeva. 
 
Mitrofanov-suvun kummit 
 
Korjaus: Aleksandra Jefimovna Mitrofanova, neitsyt,  Enonsuu (ei Enonsuusta, korjaa Uhtua.). Kummilapsi ei ole  
Artamon (Artemij) Semjonovits Ijevlevin ja Ksenija Tihonovnan synt. Mitrofanovan lapsi Anna Artemjevna, 
kastettu 7.2.1898. 
Mitrofanov-Mitrofanov 
¤ neitsyt Anna Minina Tsigojeva? tai Anna Mihejevna Tilikova? Jyvöälahti. Kummilapsi: Jemeljan Ivanovits 
Mitrofanovin ja Irina Mihailovnan synt. Mihejevan poika: 1.3.4. Feodor Jemeljanovits 1876. 
¤ Neitsyt Anna Mihejevna Mitrofanova, Enonsuu. Kummilapsi: Jemeljan Ivanovits Mitrofanovin ja Irina 
Mihailovnan synt. Mihejevan tytär 1.3.5. Jevdokija Jemeljanovna.1879. 



¤ Domnika Semjonovna Mitrofanova, Jemeljan Ivanovits Mitrofanovin vaimo. Jyvöälahti. Kummilapsi: Vasilij 
Trofimovits Mitrofanovin ja Akilina Zaharovnan lapsi 2.3.1. Irina Vasiljevna kastettiin 1873. 
¤ Neitsyt Jevgenija Trofimovna Mitrofanova, Trofim Dmitrijevits Mitrofanovin ja Jefrosinija Ivanovna Mitrofanovan 
tytär. Kummilapsi: Vasilissa Jemeljanovna Mitrofanova 1881. 
¤ Feodor Jemeljanovits Mitrofanov, Enonsuu. Kummilapsi: Aleksej Jemeljanovits Mitrofanovin ja Irina 
Andrejevnan lapsi: 1.3.2.2. Ksenija Aleksejevna 1890.  
¤ Filipp Ivanovits Mitrofanov. Kummilapsi: Jemeljan Ivanovits Mitrofanovin ja Irina Mihailovnan synt. Mihejevan 
poika: 1.3.4. Feodor Jemeljanovits 1876.  
 
Mitrofanov-Muut 
 
¤ Aleksej Jemeljanovits Mitrofanov, Enonsuu. Kummilapsi: Pavel Dorofejevits Tsigojevin ja Jevgenija 
Jemeljanovnan synt. Mitrofanovan lapsi: b. Grigorij 1888. Jyvöälahti.  
¤ Anna Mihejevna Mitrofanova (Pällijeva). Kummilapset: Jegor Nikitits Andronovin jaTatiana Mihejevna 
Mitrofanovan lapset: Anisja 1874, Aleksandr 1883, Simeon 1891. 
¤ Feodor Jemeljanovits Mitrofanov, Enonsuu. Kummilapset: Pavel Dorofejevits Tsigojevin ja Jevgenija 
Jemeljanovnan synt. Mitrofanovan lapset: d. Jevdokija 1892, g. Ioann 1898, Jyvöälahti. h. Agafja 1900, 
Jyvöälahti. i.  Matrona 1902, Jyvöälahti. 
¤ Neitsyt Irina Tihonovna Mitrofanova, Enonsuu. Kummilapsi: Miron Tihonovits Mitrofanovin ja Jevdokija 
Jefimovnan, synt. Popovan lapset: 2.1.1.1. Tatiana Mironovna 1901. 2.1.1.2. Feodor (Huoti) Mironovits 1902. 
2.1.1.3. Nikolaj Mironovits 1904. 
¤ Jevdokija Jefimovna Mitrofanova, talonpojan vaimo, Enonsuu. Kummilapsi: Artamon (Artemij) Semjonovits 
Ijevlevin ja Ksenija Tihonovnan synt. Mitrofanovan lapsi Sofija Artamonovna kastettiin 24.11.1900 ja Tatiana 
Artemjevna kastettiin 15.2.1903. 
¤ Miron Tihonovits Mitrofanov, Enonsuusta. Kummilapsi:  Artamon (Artemij) Semjonovits Ijevlevin ja Ksenija 
Tihonovnan synt. Mitrofanovan lapset: Marija Artamonovna kastettiin 3.1.1896 ja Anna Artemjevna kastettiin 
7.2.1898 ja Ioann Artemjevits kastettiin 15.12.1905. 
¤ Vasilij Trofimovits Mitrofanov Enonsuusta. Kummilapsi: Aleksej Isakovits Ijevlevin ja Irina Zaharovnan synt. 
Vasiljevan lapsi Rodion Aleksejevits kastettiin 26.5.1880. 
¤ Vasilij Vasiljevits Mitrofanov, Enonsuu. Kummilapsi: Maksim Jevstafejevits Jakovlevin ja Marija Vasiljevnan 
synt. Mitrofanovan lapsi Aleksandr Maksimovits kastettiin 21.10.1903. 
¤ Vasilij Vasiljevits Mitrofanov, Enonsuu. Kummilapsi: Roman Vasiljevitsin Timofejevin ja Melanija Kornilovnan 
synt. Jakovlevan lapsi Natalija Romanovna kastettiin 1901. Äiti Melanija Kornilova. 
 
Muut – Mitrofanov 
 
¤ Ignatij Petrovits Afanasjev Kummilapsi: Miron Tihonovits Mitrofanovin ja Jevdokija Jefimovnan, synt. Popovan 
lapset: 2.1.1.1. Tatiana Mironovna 1901. 2.1.1.2. Feodor (Huoti) Mironovits 1902. 2.1.1.3. Nikolaj Mironovits 
1904. 
- Jelena Stepanovna Andronova, synt. Jakovleva, Anton Jegorovits Andronovin 1. vaimo. Kummilapsi: Feodor 
Jemeljanovits Mitrofanovin ja Jevgenija Aleksejevnan, synt. Popovan lapsi:1.3.4.2. Darija Fedorovna 1902.  
¤ Vasilij Nikitits Andronov, Uhtua. Kummilapset: Jegor Nikitits Andronovin jaTatiana Mihejevna Mitrofanovan 
lapset: Anisja 1874, Anton (Antonij) 1876, Vasilij 1880, Aleksandr 1883, Nikolaj 1885, Roman 1888, Simeon 
1891. 
¤ Tatiana Mihejevna Andronova, synt. Mitrofanova, Jegor Nikitits Andronovin vaimo, Enonsuu. Kummilapset:  
Vasilij Trofimovits Mitrofanovin ja Akilina Zaharovnan lapsi 2.3.2 Domnika Vasiljevna 1876, 2.3.3. Marija 
Vasiljevna 1877. 2.3.4. Vasilij Vasiljevits 1883. 
¤ Tatjana Mihejevna Andronova, synt. Mitrofanova, Jegor Nikitits Andronovin vaimo, Uhtua. Kummilapset: Tihon 
Trofimovits Mitrofanovin ja Marija Markovnan lapset: 2.1.2. Ksenija Tihonovna 1875. Jyvöälahti. 2.1.3. Irina 
Tihonovna 1879 ja 2.1.4. Jelena Tihonovna 1886.  
- Nikifor Aleksejevits Popov, Jyvöälahti Kummilapsi: Feodor Jemeljanovits Mitrofanovin ja Jevgenija 
Aleksejevnan, synt. Popovan lapset:1.3.4.1. Aleksandra Fedorovna 1900, 1.3.4.2. Darija Fedorovna 1902.  
¤ Jevgenija Jemeljanovna Tsigojevan synt. Mitrofanovan, Jyvöälahti. Kummilapsi: Feodor Jemeljanovits 
Mitrofanovin ja Jevgenija Aleksejevnan, synt. Popovan lapsi:1.3.4.1. Aleksandra Fedorovna 1900. 
- Artemij Aleksejevit Popov, Jyvöälahti. Kummilapsi: Feodor Jemeljanovits Mitrofanovin ja Jevgenija 
Aleksejevnan, synt. Popovan lapset:1.3.4.3. Marina Fedorovna 1904.  



- Iona Semjonovits Kirillov (ei Panfilov),  Kentjärvi. Kummilapsi: Mihail Jemeljanovits Mitrofanovin ja Anastasija 
Semjonovna Kirillovan poika 1.3.3.1. Feodor Mihailovits 1903.  
- Petr Andrejevits Tarasov, Jyskyjärvi. Kummilapset:  Aleksej Jemeljanovits Mitrofanovin ja Irina Andrejevnan 
lapset: 1.3.2.4. Aleksij Aleksejevits 1895. 1.3.2.5. Hristina Aleksejevna 1897. 1.3.2.6. Irina Aleksejeva 1899. 
neitsyt Olga Andrejevna Tarasova, Jyskyjärvi. Kummilapsi:  Aleksej Jemeljanovits Mitrofanovin ja Irina 
Andrejevnan lapset: 1.3.2.4. Aleksij Aleksejevits 1895. 
- Vasilij Fedotovits Tihanov. Kummilapsi:  Aleksej Jemeljanovits Mitrofanovin ja Irina Andrejevnan lapsi: 1.3.2.3. 
Simeon Aleksejevits 1892. Ehkä Hotatan Vaske s. 1859/-60, kuoli 1894, puoliso Marija Filimonovna Jakovleva 
Pistojärvi. 
- Talonpojan vaimo Irina Petrovna Torvijeva, Semjon Dmitrijevits Torvijevin vaimo, synt. Tsigojeva, Jyvöälahti. 
Kummilapsi: Pavel Dorofejevits Tsigojevin ja Jevgenija Jemeljanovnan synt. Mitrofanovan lapsi: e. Mihej 1894, i. 
Matrona 1902, Jyvöälahti. 
- Moisej Klementjevits Torvijev, Jyvöälahti. Kummilapsi: Aleksij Fedorovits Mitrofanovin ja Jelena Klementjevnan 
synt. Torvijevan poika: 3.1.1. Jevdokim 1885. 
- Neitsyt Irina Dorofejevna Tsigojeva. Jyvöälahti. Kummilapset: Pavel Dorofejevits Tsigojevin ja Jevgenija 
Jemeljanovnan synt. Mitrofanovan lapset: a. Anna Pavlovna Tsigojeva 1885. Jyvöälahti. b. Grigorij Pavlovits 
Tsigojev 1888. Jyvöälahti. 
¤ Jevgenija Jemeljanovna Tsigojeva, synt. Mitrofanova, talonpojan vaimo, Jyvöälahti. Kummilapset: Aleksej 
Jemeljanovits Mitrofanovin ja Irina Andrejevnan lapset: 1.3.2.1. Anna Aleksejevna 1889. 1.3.2.2. Ksenija 
Aleksejevna 1890, 1.3.2.3. Simeon Aleksejevits syntyi 18.4.1892. 
- Neitsyt Marija Dorofejevna Tsigojeva, Jyvöälahti. Kummilapset: Pavel Dorofejevits Tsigojevin ja Jevgenija 
Jemeljanovnan synt. Mitrofanovan lapset: c. Feodot (Hotatta) 1890, Jyvöälahti. d. Jevdokija 1892, Jyvöälahti. f. 
Stefan 1896, Jyvöälahti. 
- Merkurij Dorofejevits Tsigojev, Jyvöälahti. Kummilapset: Pavel Dorofejevits Tsigojevin ja Jevgenija 
Jemeljanovnan synt. Mitrofanovan lapset: c. Feodot (Hotatta) 1890, Jyvöälahti. e. Mihej 1894, Jyvöälahti. f. 
Stefan 1896, Jyvöälahti.  
- Neitsyt Varvara Dorofejevna Tsigojeva, Jyvöälahti. Kummilapset: Pavel Dorofejevits Tsigojevin ja Jevgenija 
Jemeljanovnan synt. Mitrofanovan lapset: g. Ioann 1898, Jyvöälahti. h. Agafja 1900, Jyvöälahti.  
  
Muut - Muut 
- Feodor Nikiforovits Pällijev, Uhtua. Kummilapsi: Pavel Savvits Pällijev 1888. 
 
Ylläoleva teksti Enonsuu on julkaistu Karjalan Heimo-lehdessä N:o 2003, ss. 82-90. Uhtuan kirkonkirjat 
kertovat.  
 
 


